
PŘEHLED MYSLIVECKÝCH KROUŽKŮ OMS BENEŠOV 

   

KOLOUŠCI PŘI MDDM VLAŠIM 
Bc. Natálie Slavatová (737 484 901, 

Natalie.Slavatova@seznam.cz) 

Daniel Slavata 

DIVOČÁCI Z ČECHTIC PŘI 

MS VYSOČINA ČECHTICE 
Hana Hejná (773 627 886, 

hanka.hejna@seznam.cz) 

Miroslav Burian, 

Zdena Nebřenská  

JEŽCI PŘI MS NAČERADEC, 

PRAVONÍN 
Ing. Lenka Vopálka Melicharová, Ph.D. 

(720 326 842, 

lenka.volavka@centrum.cz) 

LIŠČATA PŘI DDM BENEŠOV 
Bc. Hana Dušková (602 431 486, 

liscatabn@seznam.cz) 

Gabriela Mošovská  

MYSLIVECKÝ KROUŽEK PŘI ZŠ 

A MŠ MILIČÍN 
Ing. Renata Polidarová (737 960 427, 

renata.polidarova@seznam.cz) 

KROUŽEK OCHRÁNCŮ 

PŘÍRODY A MYSLIVOSTI 

PŘI ZŠ VOTICE 
Jindřiška Rosolová (731 210 821, 

rosol.lad@gmail.com) 

Ing. Eliška Štiková 

PUŠTÍCI Z NETLUK 
Ludmila Brabcová 

(776 223 310, 

brabcovalida@email.cz) 

JEZEVCI Z NETVOŘIC PŘI 

ZŠ NETVOŘICE 
Barbora Urbanová (722 800 014, 

barunka.3D@seznam.cz) 


